
平成 28年度 LL口 県スキー逹盟
協 賛 会 員 募 集 趣 意 書

皆様方には、平素から本県スノースポーツの振興に格,1のご理解を賜り厚く御ネし申しあげます。

さて、本逹盟は国体をはじめとする各種スキー競技会への選手派遣及びその育成強化、また県内競技会 議習会の

開催運営、本県におけるスキー スノーボード等の底辺拡大及び普及発展を主な目的にあげて活動ぃたしております。

しかしながら、現代の情報化社会におけるイロ人恙向の多様化や、世界的な規模による不況の影響を受けて、会員登

録数の減少、スノースポーツ人口の減少等により、県逹行事の Frl催 が難しくなっております。選手強化につきましても、ジ

ュニア世代の発掘の必要性が出てきており、その経費唸由に大変薔痣いたしております。

本逹盟といたしましては、今後とも諸事業を積極的に展開し、本県のスキースポーツの振興に寄与するため逹盟員一

同努力していく所存でござヽ まヽすが、そのためには皆様方の曖かいご理解と息の長いご支援が必要でございます。

つきましては、「平成 28年度協賛会員」の募集をさせていただにとといたしましたのて・、本事業の趣意にご賛同を賜り、

加入につきまして皆様方のご支援とご協力をよろしくお願い申しあげます。

平成 28年 7月

出口県スキー逹盟 会長 中村 克已

■ ・■゙ 4,■ ,■ |■ ,■ ●■■■ |■
=■
| .  :il,1■ ,■ |■う}lt,■ を多t■■ :■ ■,1 .|■ ,.    ・・,4 ,■ ,●■||,■ ,,、 ■■ |■

<会 員 募 集 案 内 >
1年 会 費  1日 1万円
2会員区分  個人・団体等の区分はいたしません。
3会員期間 毎年 10月 1日 より翌年の 9月 末日の 1ケ年
4会員特典  (1)本連盟発刊の「スキーやまぐち」文頭に御氏名 (御社名)を掲載し広く県内に告知します。

(2)本連盟発刊「スキーやまぐちJを 1部贈呈いたします。

(3)本連盟発刊「スキーやまぐち」に無料で貴社の『広告』を掲載いたします。

(1～ 2日 は1/4ページ、3～ 4日 は半ページ、5日以上は1ページ)

※「スキーやまぐちJは毎年 11月 に本連盟が発刊し、行事・名簿等全ての情報を掲載したもので、約千部製

本し、県内の全役員、関係者及びスキー愛好者に配布・販売しています。

5募集期間 平成 27年 9月 20日 まで
6申 込 先  〒7530212山 口市小鯖 6321重宗ビル 2F山 口県スキー連盟事務局宛

TEL083-927-9655 さ＼X083-927-9660

振込先 : 山口銀行 徳山支店 普通6170846名義 :ヤマグチケンスキーレンメイ

※大変お手数ですが下記申込書にご記入の上ご返送ください。

‐● ―=― ● ^● ― ■
‐ ■ ― ●・ ● ‐ `‐

● ― ■ ‐ ● ‐ ● ¨ ● ― ● ‐● ―o― ● ヽ ● ― ● ― ● ― ● ― ● ‐ ● ― ● ― ●― ● ― ● ‐

平成 28年度山口県スキー連盟協賛会員入会申込書

☆ 会員氏名 (社名) ※「スキーやまぐちJのご掲載名となります。

★ 会員住所   〒 TEL

★ お申込回数       日 (       円)

平成 27年  月  日

申込責任者                 印

後日、領収書を会員様宛に発送します。なお、会員様以外の住所に発送先を希望される方は、余自に明記ください。


